Caso os Blocos indicados pelo CONTRATANTE se atrasem para chegar ao estúdio nos horários 
agendados para gravação, a empresa CONTRATADA não concederá desconto algum, salvo se o atraso 
for decorrente de dificuldades técnicas do estúdio. 

Cláusula 8º. DO PAGAMENTO 

8.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de 59.500,00 (cinquenta e nove mil 
quinhentos reais)  em razão da prestação dos serviços de gravação, masterização e mixagem em 
estúdio. 

8.2. O pagamento será realizado em parcela única mediante a entrega total do serviço contratado e  
emissão de Nota Fiscal. 

8.3. O pagamento será efetuado mediante depósito em conta bancária cujos dados seguem abaixo: